

**KiILTO  
PRO**

# Långvarig renlighet

med Kiilto's probiotiska rengöringsmedel



Vår miljö är fylld av osynligt liv; olika mikrober finns nästan överallt. Vårt mål är att minska förekomsten av skadliga mikrober på ytor genom rengöring. Å andra sidan hjälper gynnsamma mikrober, såsom probiotika, till att upprätthålla en hälsosam miljö.

Probiotiska rengöringsmedel tillsätter probiotika på ytan under daglig rengöring, vilket fortsätter att avlägsna smuts och obehagliga lukter mellan rengöringstillfällena. Probiotika förökar sig på ytan och tränger ut skadliga mikrober såsom patogener.

## **EN DUBBEL EFFEKT MED PROBIOTIKA – OMEDELBAR OCH LÅNGSIKTIG RENGÖRING**

Med hjälp av probiotiska rengöringsmedel uppnås en dubbel effekt: produkten fungerar omedelbart med dess smutsavlägsnande ingredienser, och samtidigt stannar probiotikerna kvar för att utföra rengöringsarbetet på längre sikt.

Probiotika producerar en mångfald av enzymer som bryter ner smutsen i mindre partiklar, vilket gör att probiotikan effektivt kan använda smutsen som föda. Samtidigt blir smutsen lättare att avlägsna från ytor under rengöringsprocessen.

Kiiltos probiotiska rengöringslösning är lämplig för daglig rengöring i olika miljöer, inklusive skolor, förskolor, hotell, toaletter, sjukhus och äldreboenden. Den riktar sig till en bred kundkrets och är formulerad för effektiv rengöring av ytor.



**PROBIOTIKA  
MED URSPRUNG  
FRÅN  
NATUREN**

# KIILTO PRO PROBIOTISKA LÖSNINGAR FÖR PROFESSIONELL STÄDNING OCH LIVSMEDELSSERVICE

Det är rekommenderat att skaka alla probiotiska produkter före användning. Förbered en lösning för dagens användning. Den rekommenderade metoden är att torka med en fuktig trasa. Skölj inte med vatten efter rengöring. Efter användning av starkt alkaliska eller sura medel bör den inledande behandlingen upprepas. Observera att probiotiska produkter inte bör användas på ytor som kommer i direkt kontakt med livsmedel.

## Allrengöring

### KIILTO PRO UNIVERSAL PROBIO



En effektiv allrengöring med probiotika. Den rengör hårda ytor som en universalrengörare samtidigt som den lämnar kvar gynnsamma probiotiska mikrober för en långvarig effekt. **Användningen av Kiilto Pro Universal Probio**-produkten inleds alltid med en startdos, vilken kan upprepas vid behov. Efter den inledande behandlingen används daglig rengöringsdos regelbundet.

- **Initial och engångsbehandling:**

Dosering 30 ml / 1 liter vatten

- **Daglig rengöring:**

Dosering 10 ml / 1 liter vatten

41301

Kiilto Pro Universal Probio 1 l

41305

Kiilto Pro Universal Probio 5 l



## Neutral toalettrensning

### KIILTO PRO BIORINE

En neutral och effektiv probiotisk toalettrensning för att rengöra och avlägsna dålig lukt. Tar bort lukter av mänskligt och animaliskt ursprung, såsom svett, urin, avföring och kräks. Produkten har en behaglig doft.

**Användningen av Kiilto Pro Biorine**-produkten inleds alltid med en startdos, vilken kan upprepas vid behov. Efter den inledande behandlingen används daglig rengöringsdos regelbundet.

- **Initial och engångsbehandling:**

Dosering 30 ml / 1 liter vatten

- **Daglig rengöring:**

Dosering 4-8 ml / 1 l vatten

T7091.001

Kiilto Pro Biorine 1 l

T7091.005

Kiilto Pro Biorine 5 l



## Luktförbättring - Bruksfärdig

### KIILTO PRO ODOR STOP

En probiotiskt luktkontrollprodukt som effektivt avlägsnar lukter orsakade av organisk smuts. Idealiskt för användning i utrymmen som veterinärkliniker, gym, äldreboenden, offentliga platser, fordon, soptunnor, etc. Produkten är parfymerad.

- **Färdig att använda:** Spraya på mikrofiberduken och torka av ytan fuktig.

41046

Kiilto Pro Odor Stop 750 ml



## Avloppsrensare - Bruksfärdig

### KIILTO PRO DRAIN CLEAN

Bruksfärdig avloppsrensare med biologisk aktivitet, utvecklad för att bryta ner fett i avlopp, sifoner, rör och fettavskiljare.

Dosering görs med antingen manuell dispenser eller automatisk pump.

- **Golvbrunnar:** Dosera automatiskt 150 ml två gånger per dag.

- **Vattenlås:** Dosera 30 ml eller en doseringskapsyl.

Upprepa tills lukten försvinner.

- Använd 30 ml varje vecka för att förebygga lukt och hålla avloppet rent.

63151

Kiilto Pro Drain Clean 10 l





**KiILTO  
PRO**

# Kiilto's lösning **för** **probiotisk rengöring**

Kiilto Pros probiotiska produkter omfattar en mångsidig mix av probiotika som är högaktiv i produktionen av enzymer, vilket möjliggör effektiv hantering av olika former av organisk smuts.

## **Produkterna är resultatet av noggrann forskning och tester:**

- De probiotika som finns i produkterna är säkra; de är naturligt förekommande, fria från genetiskt modifierade organismer (GMO) och uppfyller kriterierna för miljömärkningen Svanen.
- Regelbunden användning resulterar i säkrare och hälsosammare ytor med probiotiska mikrober.
- Probiotika försvagar befintliga **biofilmer** och **förhindrar bildandet av nya**.
- På grund av probiotikas naturliga ursprung integreras de väl i ett naturligt mikrobiellt ekosystem och kommer att bidra till att återställa och upprätthålla en hälsosam naturlig mikroflora i miljön.

Läs mer >> [kiilto.se/probiotisk-rengoring/](https://kiilto.se/probiotisk-rengoring/)

